
ＡＴＭサービスのご利用休止について 

 

 

ATM入れ替え作業につき、下記日程にて ATMを休止させ

ていただきます。 

ご利用の皆様には、大変ご不便をおかけし、誠に申し訳あ

りませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

休止ＡＴＭ 休止日 休止時間 

Aコープ中西別店 令和６年３月 21日（木） 9:00〜16:30 

コープさっぽろべつかい店 令和６年３月 18日（月） 9:00〜18:00 

西春別支所 令和６年３月 27日（水） 9:00〜17:00 

Aコープ西春別店 令和６年３月 5日（火） 9:30〜18:30 

 

 

 

 

 

 

ＪＡ道東あさひ 金融共済部 貯金課 


